謹啓

 時下益々ご清栄のことと存じ上げます。

 さて、故 世界 一朗様のご葬儀における

皆様からのご厚志の中から、特定非営利活動

法人ワールド・ビジョン・ジャパンへの募金とし

て、ご寄贈いただきました。厚くお礼申し

上げます。

 この度の貴重なご寄付は、世界の厳しい

環境に生きる子どもたちへの支援のために

用いさせていただきますことをご報告申し上

げ、お礼のご挨拶とさせていただきます。

謹白

特定非営利活動法人

ワールド・ビジョン・ジャパン

理事長 小西 孝蔵

特定非営利活動法人

ワールド・ビジョン・ジャパンとは

国連経済社会理事会に公認・登録されたキ

リスト教精神に基づく国際的な民間援助機関

（NGO）である「ワールド・ビジョン」を構

成している日本の民間援助機関です。

貧しく抑圧された人々の生活に変革をもた

らすために、彼らとともに正義を追求し、地

域開発や緊急援助など様々な活動を進めてい

ます。

≪活動の詳細は、ホームページにて紹介しています≫

http://www.worldvision.jp

≪お問い合わせ先≫

〒164-0012

東京都中野区本町 1-32-2

ハーモニータワー3F 法人・特別ドナー課

TEL：03-5334-5355  FAX：03-5334-5351

Eメール：dservice@worldvision.or.jp

mailto:dservice@worldvision.or.jp